[bookmark: _GoBack]様式第10号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　大町町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　㊞

　　　　年度大町町強い農業・担い手づくり総合支援交付金(整備事業
うち○○対策、推進事業うち○○タイプ○○型)年度終了実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付金交付決定の通知があった大町町強い農業・担い手づくり総合支援交付金(整備事業うち○○対策、推進事業うち○○タイプ○○型)の　　　　年度における実績について、大町町補助金等交付規則及び大町町強い農業・担い手づくり総合支援交付金交付要綱の規定により、下記のとおり報告します。

記

1　事業年度終了実績報告(別紙5）